
28.04.2020 Jak utworzyć quiz w Google Classroom

https://www.howtogeek.com/667030/how-to-create-a-quiz-in-google-classroom/ 1/9

How-To Geek

Jak utworzyć quiz w Google Classroom
JOEL CORNELL  @vrothgarr 
22 KWIETNIA 2020, 11:23 EDT

Google Classroom to cyfrowe centrum, w którym uczniowie, nauczyciele i osoby wspierające
mogą się angażować i współpracować. Za pomocą kilku kliknięć możesz tworzyć przyjazne
dla użytkownika quizy i zadania oraz materiały pomocnicze. Wszystko czego potrzebujesz to
darmowe konto Google.

https://www.howtogeek.com/667030/how-to-create-a-quiz-in-google-classroom/
https://www.howtogeek.com/author/joelcornell/
https://twitter.com/vrothgarr
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Tworzenie zadania quizu w Google Classroom

Aby rozpocząć, otwórz przeglądarkę internetową i przejdź do classroom.google.com .
Zaloguj się na swoje konto Google, a następnie utwórz klasę lub kliknij istniejącą. Po
zajęciach kliknij kartę „Praca grupowa”, kliknij „Utwórz”, a następnie wybierz „Przydział
quizu”.

Formularz przydziału quizu jest identyczny z podstawową opcją przydziału, z dodatkiem
pustego formularza Google, który będzie służył jako quiz. Możesz użyć zadania i quizu
ponownie później.

W menu przypisania quizu nadaj quizowi tytuł, a następnie w razie potrzeby podaj dodatkowe
instrukcje.

http://classroom.google.com/
https://www.howtogeek.com/664871/what-is-google-classroom-and-who-should-use-it/
https://www.howtogeek.com/434570/the-beginners-guide-to-google-forms/
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Kliknij „Dodaj”, jeśli chcesz załączyć plik z Dysku Google, łącza internetowego, komputera lub
YouTube. Możesz także kliknąć „Utwórz”, aby automatycznie utworzyć i załączyć plik z
Dokumentów , Prezentacji , Arkuszy , Rysunków lub Formularzy Google .

W przypadku dodatkowych załączników kliknij menu rozwijane w ramach każdego zadania,
aby wybrać, czy uczniowie mogą wyświetlać lub edytować ten plik. Możesz także wykonać
kopię pliku dla każdego ucznia.

https://www.howtogeek.com/420971/the-beginners-guide-to-google-docs/
https://www.howtogeek.com/428140/the-beginners-guide-to-google-slides/
https://www.howtogeek.com/425040/the-beginners-guide-to-google-sheets/
https://www.howtogeek.com/442036/how-to-add-flowcharts-and-diagrams-to-google-docs-or-slides/
https://www.howtogeek.com/434570/the-beginners-guide-to-google-forms/
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Jeśli w Formularzach Google załączysz pliki inne niż początkowy pusty quiz, importowanie
ocen zostanie automatycznie wyłączone. Ta funkcja wysyła wyniki Quizu do zakładki Oceny
na stronie głównej twojej klasy. Jeśli chcesz wyłączyć tę funkcję za pomocą tylko jednego
załącznika, wyłącz opcję „Importowanie ocen”.

Możesz użyć menu rozwijanych po lewej stronie, aby wybrać cesjonariuszy, ustawić wartość
punktową quizu i datę jego zakończenia. Możesz także powiązać swój quiz z istniejącym
tematem lub utworzyć nowy. Jeśli chcesz dodać dostosowywane kryteria, których będziesz
używać do oceny zgłoszeń, kliknij „Rubryka”.
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Na koniec zaznacz pole wyboru  „Raporty oryginalności”,  jeśli chcesz sprawdzić zgłoszenia
pod kątem możliwego plagiatu. Pamiętaj jednak, że bezpłatne konta Google Classroom są
ograniczone do trzech raportów oryginalności na klasę.

Dostosowywanie zadania quizu w Google Classroom

https://support.google.com/edu/classroom/answer/9335816?hl=en&authuser=0
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Kliknij „Pusty quiz”, aby dostosować quiz w Formularzach Google.

To otworzy quiz w osobnym oknie. Wszystkie wprowadzone zmiany zostaną zapisane
automatycznie. Po załadowaniu pierwszego formularza Google masz krótką prezentację
interfejsu.

Kliknij pole tytułu, aby edytować nazwę formularza quizu, a następnie wpisz pytania w polu
pytań. Domyślnie pierwsze pytanie zostanie ustawione jako „Wybór wielokrotny”.

Aby to zmienić, kliknij menu rozwijane po prawej stronie. Następnie możesz zmienić swoje
pytania na krótkie odpowiedzi, pola wyboru, listy rozwijane, siatki, daty lub godziny. Możesz
także użyć paska bocznego po prawej stronie, aby dodać lub zaimportować pytania, sekcje
lub pliki.
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Po dodaniu wszystkich pytań zamknij okno przeglądarki. W oknie przydziału quizu Google
Classroom kliknij „Przypisz” w prawym górnym rogu. Wybierz strzałkę obok „Przypisz”, jeśli
chcesz zapisać quiz jako wersję roboczą lub zaplanować na przyszłą datę.

Kiedy quiz jest gotowy, pojawia się na liście pod zakładką Praca w klasie. Tam możesz
również zobaczyć, ilu uczniów oddało go. Kliknij „Wyświetl zadanie”, aby otworzyć bardziej
szczegółowy widok.
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Opcja Quiz w Google Classroom to łatwy sposób na zaangażowanie uczniów i nauczycieli
oraz przypisanie i ukończenie zajęć. Możesz także użyć tych formularzy do tworzenia ankiet,
esejów i innych.

PRZECZYTAJ NASTĘPNY
› Jak ustawić zmienne środowiskowe w Bash w systemie Linux

› Co to jest dysk twardy„ Nadzór ”lub„ NAS ”?

› Jak działają aplikacje do identy�kacji muzyki, takie jak Shazam?

› Jak korzystać z aparatu cyfrowego jako kamery internetowej

https://www.howtogeek.com/668503/how-to-set-environment-variables-in-bash-on-linux/
https://www.howtogeek.com/662440/what-exactly-is-a-surveillance-or-nas-hard-drive/
https://www.howtogeek.com/659614/how-do-music-identification-apps-like-shazam-work/
https://www.howtogeek.com/669410/how-to-use-a-digital-camera-as-a-webcam/
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› Jak usunąć konta e-mail z aplikacji Mail na iPhonie i iPadzie

JOEL CORNELL 
Joel Cornell jest pisarzem sztabowym w How-To Geek. Spędził dwanaście lat
pisząc profesjonalnie, pracując nad wszystkim, od dokumentacji technicznej
w PBS po zawartość gier wideo dla GameSkinny. Joel obejmuje trochę
wszystkiego, co dotyczy technologii, w tym gry i e-sport. Doskonalił swoje

umiejętności, pisząc dla innych branż, w tym w architekturze, zielonej energii i edukacji.
PRZECZYTAJ PEŁNE BIOGRAFIE »

Powyższy artykuł może zawierać linki partnerskie, które pomagają wspierać
maniakiem porad.

How-To Geek to miejsce, w którym zwracasz się, gdy chcesz, aby eksperci wyjaśniali technologię. Od momentu wprowadzenia na
rynek w 2006 r. Nasze artykuły zostały przeczytane ponad 1 miliard razy. Chcieć wiedzieć więcej?
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